

# Protokoll

Det ble avholdt styremøte i Norges Squashforbund

Dato: 27.09.2023

Tid: 18-19:30

Sted: Digitalt

Tilstede var: Jon Rune Trengereid (President), Stein Erik Knoph (styremedlem), Andrea Fjellgaard, Jannike Utheim (varamedlem) og Tord Bakke Arvesen (Generalsekretær)

Styret var beslutningsdyktig.

<p>Sak 1:</p> <p>Godkjenning av møteinnkalling, agenda og protokoll</p>	<p>Vedtak:</p> <p><i>Styret godkjenner innkalling, agenda og protokoll for styremøte 09.06 og 07.09.2023 med endringer tilført i møtet.</i></p>
<p>Sak 2: Turneringsbestemmelser og Ranking</p>	<p>I forrige styremøte vedtok vi nye turneringsbestemmelser. Disse er senere blitt offentliggjort i nyhetssak og oppdatert dokument ligger på nettsiden. Det samme gjelder oppdatert turneringsoppsett for sesongen 2023/2024. I forlengelsen av dette, og som en oppfølging av styremøte 09.06.2023 er rankingpoeng oppdatert. Nytt oppsett er vedlagt i dette dokumentet for endelig vedtak. Poengene gjelder fra og med inneværende sesong.</p> <p>Vedtak: <i>Styret vedtar nye rankingpoeng gjeldene fra sesongen 2023/2024.</i></p>
<p>Sak 3: Planer for høsten</p>	<p>Generalsekretær informerte om de sportslige og administrative fokusområder for høsten. Det legges vekt på god onboarding av ny ressurs, gjennomføring av aktiviteter på region, junior og senior-landslagsnivå og fortsatt arbeid med anlegg.</p>

	<p>Vedtak:</p> <p><i>Styret tok saken til orientering</i></p>
<p>Sak 4: Økonomi</p>	<p>Generalsekretær presenterte regnskap for perioden, og redegjorde for den økonomiske status. Det ligger an til at vi ikke når det budsjetterte overskuddet. Hovedsakelig skyldes det den generelle prisstigningen, økte kostander i forbindelse med turneringer og internasjonal deltakelse. Generalsekretæren mener det er innenfor akseptable rammer å skyve midler i forhold til behov som forandrer seg underveis.</p> <p>Vedtak: <i>Styret tok saken til orientering.</i></p>
<p>Sak 5: Bytte regnskapsfører</p>	<p>GS presenterte tilbud fra en potensiell ny regnskapsfører og anbefalte at NSqF basert på samlet vurdering skifter til denne regnskapsføreren.</p> <p>Vedtak: <i>Styret godkjente ikke forslaget på grunn av potensielle interessekonflikter.</i></p>
<p>Sak 6: Informasjon fra administrasjon</p>	<p>Bærum SK/SQF:</p> <p>Forbundet har i lang tid arbeidet hardt for å få til en samarbeidsavtale mellom Bærum SK og SQF. Det har vi klart og vi mener det er svært viktig for idretten vår at vi samarbeider godt både mellom kommersielle og frivillige organisasjoner.</p> <p>NSQF/SQF:</p> <p>Arbeidet på vegne av Bærum SK har båret frukter også for samarbeidet mellom forbundet og SQF. Vi er i gang med å utvikle et SFO/skole/barnehage-program som skal kunne tas i bruk av alle klubber i landet. SQF har sagt at de ønsker å stille sine baner til disposisjon for slike aktiviteter.</p> <p>Informasjonsflyt:</p> <p>Vi må erkjenne at vi ikke når frem i tilstrekkelig grad til organisasjonen med informasjon. Det har skapt både negative tilbakemeldinger og</p>

	<p>ekstraarbeid. Forbundet har ikke et ønske om å holde tilbake informasjon. Forrige styre vedtok å gå bort fra epost som hovedkommunikasjonskilde, da de mente at klubber og klubbledere ble overlesset med informasjon fra NIF, særforbund, kretser, fylker og kommuner. Dermed har vi forsøkt å styre medlemmer til hjemmesiden for å finne oppdatert informasjon og nyheter. Det arbeides også for et samarbeid med automatisering av nyhetsbrev, men dette er helt i startfasen og vil medføre kostnader.</p> <p>Vedtak: <i>Styret tar saken til orientering</i></p>
<p>Sak 7. Turneringskomiteen</p>	<p>På Tinget i 2022 ble følgende vedtak gjort: "<i>Det etableres en Turneringskomite med tre medlemmer med tilsvarende ansvar som inntil sommeren 2021</i>".</p> <p>Generalsekretæren redegjorde for arbeidet med å etablere Turneringskomiteen. Behovet for medlemmer til komiteen er formidlet til squashmiljøet flere ganger i ulike kanaler. Både generalsekretær og president har vært i dialog med kandidater uten hell. Forbundet erkjenner at vi sliter med frivilligheten, særlig til et slikt verv som er så krevende som turneringskomiteen. På grunn av utfordringer med å rekruttere medlemmer til komiteen har oppgavene vært utført av ansatte og innleide i forbundet.</p> <p>Styret hadde av flere grunner ønsket at vi fikk på plass en Turneringskomite slik vedtatt på Tinget i 2022, blant annet for å styrke kontakten mellom forbundet og squashmiljøet, sørge for at flere personer i squash-Norge har turneringskompetanse samt god forankring av turneringsreglementet i klubbene.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styret vedtok at forbundets administrasjon inntil videre har ansvaret for utvikling og</i></p>

	<i>oppfølging av turneringsarbeid, og fungerer som erstatning for turneringskomiteen.</i>
Sak 8: eventuelt	Ingen innkomne forslag